



Poznań, 1 grudnia 2015 r.

DKA.232.86/2015

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Wykonanie publikacji Cztery pory roku w parkach krajobrazowych Wielkopolski**.

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu, pl. Wolności 18, 61-739 Poznań, tel. (61) 65-54-650 jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść pytania oraz udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, brak jest formatu, kolorystyki, surowca, oprawy, uszlachetnień, zakresu prac itp.

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o podanie informacji technicznych dotyczących przedmiotowej publikacji (gramatura papieru środek i okładka, sposób oprawy, format, objętość, etc.).

Odpowiedź:

Informacje techniczne dotyczące przedmiotowej publikacji: format bloku: 280 x 280 mm, wewnątrz: kreda mat 200 g, objętość: 96 stron, Druk: 4+4; okładka: materiał kreda 135 g, druk 4+0, folia matowa; oprawa: twarda, szyto-klejona, tektura 2,5 mm, grzbiet prosty, kapitałka, wyklejka: offset 130 g, bez druku, ochronne pudełko kartonowe na książkę (karton barwiony w masie, gramatura minimum 280 g, kolor bordowy).

Publikacja jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego w dni robocze w godz. 8:00-14:00.

Zamawiający **nie dysponuje** materiałami stanowiącymi treść przedmiotowej publikacji ani nie posiada jakichkolwiek praw do powyższych.

Pytanie:

Czy chodzi tu o sam druk czy też wykonanie projektu?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania projektu, tylko dostawę publikacji.

Pytanie:

Czy ofertę można składać za pomocą e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w formie elektronicznej.

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
Pl. Wolności 18, 61-739 Poznań
tel. 61 65 54 650, 61 65 54 651, fax 61 65 54 652
NIP 778-13-35-376

Z-ca DYREKTORA
ZESPOŁU PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
Paweł Śliwa
mgr inż. Paweł Śliwa